
 

POZVÁNKA                                                    

I.ETAPA – REALIZACE PŘÍRODNÍ ZAHRADY V 

MATEŘSKÉ ŠKOLCE MARŠOV 

„Tento projekt vznikl díky podpoře z grantového programu Zelené oázy, který 
vyhlašují Nadace Partnerství společnost MOL Česká republika.“ 

 

Tímto Vás všechny srdečně zveme na první jarní brigádu, která se bude týkat 
realizace přírodní zahrady v MŠ Maršov.  

Zváni jsou rodiče s dětmi, zástupci spolků Maršov a široká veřejnost, která bude mít chuť 
společně vytvořit lepší prostředí pro naše děti.  

Činnost:  

• výsadba stromů včetně její přípravy a správného zajištění. 

• plošná příprava ploch pro osázení květnaté louky, keřů a trvalek  

• oddrnování, odplevelení, srovnávání, jako příprava na další Etapu brigády.  

• Betonáž patek na přístřešek pískoviště. (vše bude bagrem předpřipravené) 

Sebou: pracovní oděv a rukavice, rýče / lopata, motyčka (velká, malá), kdo může kolečka a 
DOBROU NÁLADU 

Limo, Pivo a něco na zub zajištěno Obcí Maršov 

POZN: v případě nepříznivého počasí (déšť) bude stanoven nejbližší náhradní termín. 

 
1. DUBNA 2023 

ZAČÍNÁME V 9:00 A UVIDÍME JAK TO PŮJDE:) 

MŠ MARŠOV, dotazy na tel. 607 880 135 (Eva Kolářová) 


